

اخبار کوتاه

جایگاه داران سوخت مشمول نظام مالیات بر ارزش افزوده شدند

مدیر کل امور مالیاتی استان ایلام اعلام کرد: بر اساس فراخوان مرحله هشتم، جایگاه داران سوخت، مشمول اجرای نظام مالیات بر ارزش افزوده شده اند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان ایلام سعید کریمی در این باره گفت: بر اساس این فراخوان، جایگاه داران سوخت (فراورده های نفت و گاز) با هر حجم از فروش یا درآمد کالا و ارائه خدمات، از ابتدای سال ۹۹ مشمول اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده شده اند.

کریمی افزود: طبق دستورالعمل صادره از سوی سازمان امور مالیاتی کشور و با عنایت به قانون بودجه سال ۹۹ کل کشور و اختیارات حاصل از مقررات ماده(۱۸) قانون مالیات بر ارزش افزوده، از فعالان اقتصادی فراخوانده شده دعوت می شود در صورت ثبت نام در سامانه عملیات الکترونیکی مالیاتی(ثبت نام الکترونیکی) به نشانی **www.tax.gov.ir** نسبت به تکمیل و در صورت عدم ثبت نام در خصوص ثبت نام در سامانه فوق الذکر اقدام نمایند. کریمی تأکید کرد: کارمزده و مالیات و عوارض ارزش افزوده جایگاه داران در قیمت های تکلیفی فراورده های نفت و گاز لحاظ شده است و جایگاه داران اجازه وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده مازاد بر قیمت تعیین شده از خریداران سوخت ندارند.

ضرورت رعایت استاندارد در تجهیزات تفریحی

مدیر کل استاندارد استان البرز گفت: چندین ایستگاه شامل تله کابین دره، تله کابین شاله، تله سیج چمن و تله سیج قله مجموعه دیزین فاقد استانداردهای لازم هستند.

فناحه شکراللهی با اشاره به اهمیت رعایت استاندارد در تجهیزات تفریحی اظهار کرد: سال گذشته و بر اساس وظیفه ذاتی خود بیش از یک هزار مورد بازرسی از تجهیزات تفریحی سطح استان البرز انجام دادیم که شامل ۴۴۸ زمین ورزشی، ۴۰ مهد کودک و ۴۰ خانه بازی می شد.

وی با اشاره به نامطلوب بودن سطح استاندارد تجهیزات تفریحی استان البرز، افزود: متأسفانه بر اساس بازرسی های صورت گرفته در این گذشته، حدود ۸۵درصد از این تجهیزات فاقد استانداردهای لازم بودند.

مدیر کل استاندارد استان البرز با بیان اینکه شهرداری استان باید جلوی استفاده از این تجهیزات غیراستاندارد را بگیرد تا جان افراد به خطر نیفتد، گفت: شهرداری‌ها باید تا پایان آذر ماه سال جاری استاندارد تمامی تجهیزات تفریحی اماکن وابسته به خود را پاس کنند.

شکراللهی با اشاره به مشکلات مجموعه ورزشی دیزین خاشر نشان کرد: چندین ایستگاه شامل تله کابین دره، تله کابین شاله، تله‌سیج چمن و تله‌سیج قله فاقد استانداردهای لازم است، لذا بهره‌برداری از کابل راه‌های بدون استاندارد دیزین خلاف قانون و مقررات محسوب می‌شود.

خدمات حوزه آیفاد در اندیشک متحول می شود

اهواز: فرج-مدیر آیفان منطقه اندیشک گفت: در دیدار با فرماندار شهرستان اندیشک روند اجرای طرح های عمرانی و خدمات حوزه آیفا مورد بررسی قرار گرفت.
علی رضانیادی با اشاره به لزوم تحول در ارائه خدمات حوزه آیفا به شهروندان اندیشکی، اظهار داشت: آب و فاضلاب منطقه اندیشک برای تأمین نیاز و جلب رضایت شهروندان مناطق مختلف شهری تمام امکانات خود را بسیج و از آمادگی مناسب برخوردار است.
مدیر آب وفاضلاب منطقه اندیشک ادامه داد: با پیگیری نماینده مردم اندیشک در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان و تلاش مدیریت و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان طرح های بزرگ و مختلفی در حوزه آبرسانی به مناطق مختلف شهری و روستایی شهرستان اندیشک آغاز شده است، وی عنوان کرد: به بهره برداری از این طرح ها گامی مهم و موثر در ارائه خدمات به شهروندان و توسعه پایدار شهرستان اندیشک برداشته و نیاز شهروندان در کم ترین زمان ممکن پاسخ داده می شود.
بنیادی بیان کرد: یکی از این طرح ها بهره برداری از مجتمع آبرسانی بخش الوار گرمسیری شهرستان اندیشک بود که این طرح با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال اجرا و با بهره برداری کامل از آن مشکل آب شهرهای حسینیه، بیهروه و روستاهای مختلف بخش الوار گرمسیری شهرستان اندیشک رفع می شود.

اجرای پویش دوشنبه‌های ورزش و کار در پتروشیمی ایلام

پویش دوشنبه‌های ورزش و کار با حضور پرسنل شرکت پتروشیمی ایلام برگزار شد
حسن حیدری رئیس واحد تربیت‌بندی شرکت پتروشیمی ایلام با بیان اینکه این پویش با هدف حفظ آمادگی جسمانی کارکنان و کارگران شرکت بر گزار می‌شود گفت: حفظ سلامتی در راستای افزایش بهره‌وری از اولویتهای واحد تربیت‌بندی مجتمع پتروشیمی ایلام است.
حسن حیدری مسئول واحد تربیت‌بندی شرکت پتروشیمی ایلام با بیان اینکه این پویش با هدف حفظ آمادگی جسمانی کارکنان و کارگران شرکت بر گزار می‌شود گفت: حفظ سلامتی در راستای افزایش بهره‌وری از اولویتهای واحد تربیت‌بندی مجتمع پتروشیمی ایلام است، وی تقویت روحیه شادابی و نشاط در جهت کاهش مخاطرات محیط کار و بهبود ایمنی کارکنان را مهم ارزیابی کرد و افزود: پویش دوشنبه‌های ورزش و کار به صورت هفتگی در دوشنبه در مجتمع پتروشیمی برگزار خواهد شد.
نادری رئیس هیات و اداره ورزش کارگری استان ایلام گفت: پویش دوشنبه‌های ورزش و کار با رعایت پروتکل های بهداشتی در شرکت پتروشیمی ایلام وبا شعار ورزش، بهره‌وری و تولید بر گزار شد.

پل آیت الله کمالوند به زودی به بهره برداری می‌رسد



به‌زودی وارد مرحله بهره‌برداری از اکثر پروژه‌ها(حدود ۴۰ پروژه بزرگ ودهها پروژه متوسط وکوچک)می‌شویم و مردم نتیجه زحمات شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری را به وضوح خواهند دید.
شهردار خرم آباد در ادامه گزارشات مربوط به ۴۰ پروژه بزرگ شهرداری از تکمیل پروژه پل آیت الله کمالوند در آینده نزدیک خبر داد وی در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری خرم آباد در مورد پروژه پل آیت الله کمالوند ان را پر ترددترین و مهمترین تقاطع غیر همسطح شهر عنوان کرد و گفت: پل آیت الله کمالوند و مسیریاه دسترسی آن محل تردد و محل و نقل بسیاری از صنوف، دانشگاهها و امثالهم و در مسیر یکی از مهمترین محورهای سراسری بوده و همزمان مسیر دسترسی سه استان همجوار مر کزی ، اصفهان و همدان و همچنین پایتخت می‌باشد.
وی افزود: متأسفانه این پل و مسیرهای دسترسی آن در سیلاب ۹۸ دچار خسارات عمده شدند به طوری که هر گونه تردد در آن خصوصا به علت ترک خوردن عرشه می‌توانست با خطرات جبران ناپذیری مصادف گردد.
شرفی مقدم در پایان با اشاره به فعال بودن حدود ۴۰ پروژه عمده و دهها پروژه متوسط و کوچک گفت : به زودی وارد مرحله بهره برداری از اکثر پروژه‌ها می‌شویم و مردم نتیجه زحمات شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری را به وضوح خواهند دید.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت:

پایان عملیات کشت نیشکر زمینه ساز تحقق اهداف شرکت در جهش تولید است



هزار تن شکر دست یابد.

▪ تقدیر از حمایت‌ها و پیگیری‌های مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر
در ادامه این مراسم، سلیمانی فر رئیس هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت میرزا کوچک خان و فرحمند مدیرعامل کشت

شرکت کشت و صنعت میرزا کوچک خان رکورد برداشت نیشکر و تولید شکر بود و اکنون اتمام زودهنگام عملیات کشت و عملیات داشت مطلوب، نویدبخش جهش تولید در عملیات بهره برداری در این واحد صنعتی در سال جدید است. وی در ادامه اظهار امیدواری کرد شرکت کشت و صنعت میرزا کوچک خان در برداشت سال زراعی جاری بتواند به رکورد تولید ۱۰۰

ساعت کار پایانه مرزی میلک افزایش یافت

و واقع شدن در دالان ترانزیتی محور شرق، گسترش تجارت بین ایران و افغانستان و توسعه اقتصادی منطقه از جمله ویژگی های مهم پایانه مرزی میلک است که سبب شده این اداره کل تمام تلاش خود را برای رونق هر چه بیشتر آن بکار گیرد.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: در این راستا اخیرا با توجه به تراکم بالای کامیون های صادراتی و ترانزیتی از این پایانه مرزی به منظور برطرف نمودن کمبودها و تسهیل تردد، در جلسه مورخ ۲۵ شهریورماه جاری با حضور معاون استاندار و مسئولان دستگاههای اجرایی و انتظامی زیربسط ضمن پیگیری مصوبات مرزی ۲۳ مردادماه، تا ۲۲ افزایش پیدا کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سیستان و بلوچستان، ایوب کرد با بیان اینکه قبلا ساعت کاری پایانه مرزی میلک از ساعت ۷ تا ۱۹ عصر بود، اظهار داشت: موقعیت جغرافیایی ویژه و مناسب مرز بین المللی میلک به لحاظ همجواری با کشور افغانستان، قابلیت‌های اقتصادی بسیاری در بازرگانی ملی و ترانزیت خارجی میان اروپا، آسیای مرکزی و شرقی ایجاد کرده است. وی تصریح کرد: نزدیکی مرز میلک به بندر چابهار، کاهش هزینه و زمان حمل و نقل



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سیستان و بلوچستان گفت: ساعت کاری پایانه مرزی میلک با توجه به حجم ترافیک کامیون های صادراتی و ترانزیتی به طور موقت تا ۱۰ روز آینده از ساعت ۷ تا ۲۲ افزایش پیدا کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سیستان و بلوچستان، ایوب کرد با بیان اینکه قبلا ساعت کاری پایانه مرزی میلک از ساعت ۷ تا ۱۹ عصر بود، اظهار داشت: موقعیت جغرافیایی ویژه و مناسب مرز بین المللی میلک به لحاظ همجواری با کشور افغانستان، قابلیت‌های اقتصادی بسیاری در بازرگانی ملی و ترانزیت خارجی میان اروپا، آسیای مرکزی و شرقی ایجاد کرده است. وی تصریح کرد: نزدیکی مرز میلک به بندر چابهار، کاهش هزینه و زمان حمل و نقل

نشست مدیران بنیاد شهید اصفهان با معاون نیروی انسانی فولاد مبارک



سرپرست اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران، معاون تعاون و امور اجتماعی و رئیس اداره اشتغال این بنیاد به همراه معاون نیروی انسانی و مدیر امور اداری شرکت فولاد مبارک در جلسهای مشترک بر اهمیت تعامل هر چه بیشتر این دو نهاد تأکید کردند و راهکارهای ارتقای سطح همکاری طرفین را مورد بررسی قرار دادند.
در این نشست، احمدنیا سرپرست اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران اصفهان ضمن تقدیر و تشکر از تعامل گسترده شرکت فولاد مبارک با بنیاد شهید استان خاطرنشان کرد: ملت ما در دوران دفاع مقدس مقاومت، ایثار و از خودگذشتگی را از خود به یادگار گذاشتند. امروز جنگ اقتصادی توسط استکبار جهانی علیه مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آغاز شده و هدفی بزرگتر از دوران دفاع مقدس در بردارد.
وی گفت: خوشبختانه فولاد مبارک در جبههٔ تولید و اقتصاد تا به امروز نشان داده که نهنتها تحریمها کارساز نبوده، بلکه ملت ما را قویتر کرده است. سرپرست اداره کل بنیاد شهید اصفهان در ادامه خاطر نشان کرد: با توجه به وجود نیروهای بااستعداد و توانمند فرزندان شاهد و ایثارگر شاساغل در فولاد مبارک، لزوم بهره‌گیری هر چه بیشتر از این عزیزان در تمامی سطوح بیش از گذشته احساس میشود.

و صنعت میرزا کوچک خان از برنامه ریزی ها ، پیگیری های مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و همچنین تأمین باموقع منابع مالی کشت امسال ، قدردانی کردند.

رئیس محترم هیات مدیره شرکت کشت و صنعت میرزا کوچک خان گفت:در سایه این حمایت ها عملیات کشت نیشکر در این شرکت با زمان بندی مطلوب تری رقم خورد.

سلیمانی فر تصریح کرد: شرکت کشت و صنعت میرزا کوچک خان ثابت کرد که نیروهای محروم ترین مناطق استان در خرمشهر و روستاهای اطراف رابسه نیروهای متخصص با بهترین عملکرد تبدیل کرده است.در ادامه این مراسم، مدیرعامل کشت و صنعت میرزا کوچک خان اظهار داشت: همکاران ما علاوه بر عمل به تکالیف خود در کشت نیشکر، توانستند همزمان چند اقدام دیگر از جمله آماده سازی مزارع برای تهیه قلمه برای سال های آینده و همکاری با موسسه تحقیقات داشته باشند که این عمل در نوع خود شایسته تقدیر است.گفتنی است مراسم تقدیر از تلاشگران کشت و صنعت میرزا کوچک خان با حضور دکتر ناصری مدیرعامل توسعه نیشکر، دکتر آل کثیر معاون کشاورزی و تولیدات غیر نیشکری، سلیمانی فر رئیس محترم هیئت مدیره کشت و صنعت میرزا کوچک خان و جمعی از مدیران و مسئولین شرکت توسعه نیشکر برگزار شد.
مردادماه سال جاری عملیات کشت نیشکر در ۱۷ هزار هکتار از اراضی توسعه نیشکر آغاز شد و در حال حاضر این عملیات در تعدادی از کشت و صنعت های هفتگانه توسعه نیشکر از جمله میرزا کوچک خان، دهخدا، سلمان فارسی طبق زمان بندی های صورت گرفته به پایان رسیده است.

در حال برنامه ریزی برای ایجادانجمن استار تاپی در البرز هستیم



تحقیقاتی کشور که به درستی از آن بهره برداری نشده است، ادامه داد: در سال های اخیر اقداماتی در این زمینه انجام شده است، اما هنوز در این راستا کاستی های زیادی وجود دارد که باید برطرف شود.
رئیس اتاق بازرگانی البرز با اشاره به فضای مناسب ایجاد شده در حوزه فعالیت دانش بنیان ها و استارتاپ ها و ضرورت ورود موثر این شرکت ها به حوزه های عملیاتی از جمله صنعت ،افزود: اتاق بازرگانی البرز با جوانان فعال درحوزه استارتاپی و شرکت های دانش بنیان استان نشست های خوبی برگزار کرده و در حال برنامه ریزی برای ایجاد انجمن استارتاپی در البرز هستیم کهبا تشکیل این انجمن بستر برای گردآوری، پویایی و بهره مندی از طرح ها و ایده های فناور مهیا خواهد شد.

ساخت مسکن های مستحکم و مقاوم در مناطق کم بر خوردار با بسته های تشویقی

پس از تکمیل این فرآیندها، ساکنان با کمک دفاتر تسهیلمگری و بهره گیری از ظرفیت های قانونی و حمایتی پیش بینی شده توسط ششور اسلامی شهر مشهد، می توانند در جهت بهبود شرایط گام بردارند.
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: سیاست شورای پنجم، توسعه متوازن و عدالت محور است، لذا با تعریف پروژه های عمرانی مختلفی همچون پل مصلی، سعی کرده ایم میان متن و حاشیه شهر ارتباط برقرار کنیم، از اتباط و اتصالی که باعث افزایش توانایی و بنیه اقتصادی رسان عنوان کرد و افزود: حراست درایی های آن ها می شود.

محلات و معتمدین محلی نقش به سزایی در آگاهی بخشی و اعتمادسازی ساکنان و تشویق و ترغیب آن ها به بازسازی و نوسازی دارند.
حیدری خاطر نشان کرد: رویکرد مداخله مستقیم تاکنون موفقیت آمیز نبوده و در آینده نیز نخواهد بود، آنچه مسلم است، نقش آفرینی مردم و ساکنان محل در فرآیند نوسازی و بهسازی است همچنین شرایط اجتماعی و اقتصادی مناطق نیز به تسهیلمگری نیاز دارد.

وی با بیان اینکه دفاتر تسهیلمگری باید مشوق های بازرفرینی را به اطلاع ساکنان برساند، طرح توسعه محله را آماده کرده و نسبت به شناسایی نیازهای محلات اقدام کنند، تصریح کرد:

و همچنین مدیرعامل سازمان بازرفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد برگزار شد، اظهار کرد: شهر مشهد دارای چهار هزار و ۵۰۰ هکتار فضای ناکارآمد شهری است که از آن به عنوان بافت های فرسوده، ناکارآمد و ناپایدار نیز یاد می شود. وی سای بیان اینکه در این محدوده، حدود ۱۸۴ هزار پلاک فرسوده وجود دارد، افزود: یکی از دغدغه های اصلی شورای پنجم و مدیریت شهری در این دوره، حل مسائل و مشکلات این نواحی است زیرا بازلزله ای کوچک یا حادثه ای غیرمترقبه، خطرات زیادی ساکنان را تهدید می کند.
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد بیان کرد: شوراها ی اجتماعی

آیین تقدیر و معارفه مدیر دفتر حراست شرکت توزیع برق استان مرکزی

حراست صنعت برق جزء مراکز حساس کشور است



در حراست باید مسئولیت پذیری، پاسخ گویی، مردمی بودن، تعهد و انصاف را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند .
معاون فناوری و اطلاعات مدیر کل حراست وزارت نیرو هم در این مراسم با توجه به اهمیت صنعت آب و برق و تأثیرفرآینده آن در تأمین رفاه، آسایش و امنیت خاطر مردم ، گفت: صیات از منابع انسانی و تأسیسات و تجهیزات شرکت از وظایف اصلی حراست های صنعت برق است که

این مهم با مساعدت و همراهی سایر همکاران مجموعه محقق می شود.
دکتر خورشیدی برسبک زندگی اسلامی تأکید کرد و افزود: مدیریت مصرف آب و برق بسیار ارزشمند است و باید به جای ساختن نیروگاه ها ،بیشترتایید برروی مقوله

مدیر کل دفتر مرکزی حراست شرکت توانیر گفت: حراست صنعت برق جزء مراکز حساس کشوراست.
سید محمد مجبی در آیین تقدیر و معارفه مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ،صنعت برق را یکی از مراکز حساس در کشور معرفی کرد و گفت: هرگونه اختلال در امنیت این شرکت، امنیت کشور را تهدید خواهد کرد لذا حفظ امنیت و آرامش این شرکت حساس برعهده دفتر حراست شرکت ها خواهد بود. وی با بیان اینکه اقدامات بسیار ارزشمند و موثری در توزیع برق استان مرکزی انجام شده که قابل تقدیر است، اظهار امیدواری کرد تا با همدلی و همسویی کارکنان بتوانیم صنعت برق را رو به پیشرفت برده و به اهداف عالیه برسیم.
مدیر کل دفتر مرکزی حراست شرکت توانیر بیان کرد: همکاران شاغل